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München 23.-26.9.2010



Kohdetietoa

Nimi: München (engl. Munich)
- Asukasluku: n. 1,3 miljoonaa.
- Pinta-ala: 310 km2.
- Baijerin (saks. Bayern, engl. Bavaria) osavaltion pääkaupunki.

Saksan kolmanneksi suurin kaupunki München on tullut tunnetuksi maailman suurimmasta
olutfestivaalista, Oktoberfestistä. Kaupunki on kuitenkin hieno matkailukohde muillekin kuin oluen
ystäville.

München on eteläsaksalaisen Baijerin pääkaupunki. Tämä yli miljoonan asukkaan suurkaupunki on
mitä parhain kohde kaupunkilomalle, ja se onkin yksi Saksan suosituimpia matkailukohteita.
Runsas kulttuuritarjonta sekä maailmankuulut olutpanimot ja ravintolat ovat Münchenin
ehdottomia matkailuvaltteja.

Hotelli jossa säilytämme matkalaukkujamme:

Hotel Ibis Muenchen City West
Westendstrasse 181, Schwanthalerhöhe
München, 80686
+49 0 89 5794970

Nähtävää

Upeat historialliset rakennukset ja museot

München on monen muun vanhan kaupungin tapaan täynnä
toinen toistaan hienompia vanhoja rakennuksia, palatseja, linnoja
ja kirkkoja. Münchenin Pyhän Mikaelin kirkko on Alppien
pohjoispuolisen alueen suurin renessanssikirkko. Münchenissä on
kävelijöille pyhitetty, uudelleenrakennettu vanha kaupunki, jossa
on muun muassa vilkas markkinatori Viktualienmarkt.

Münchenin tärkeä keskuspaikka Marienplatzin aukio on tunnettu
Glockenspielistään eli kellopelistään. Tämä vuonna 1517
rakennettu nähtävyys suuntaa joka päivä kello 11.00 ja kesällä
myös kello 12.00 ja 17.00 katseet kohti Raatihuonetta.

Matkailijalle München tarjoaa paljon muitakin kulttuurielämyksiä
kuin vain vanhoja rakennuksia. Tästä pitävät huolen yli 50
teatteria ja lähes yhtä monta museota. Esimerkiksi Alte
Pinakothekissä on esillä maalaustaiteen mestareiden, kuten
Rembrandtin, Rubensin ja Leonardo da Vincin töitä.

Münchenissä on maailman suurin teknillis-tieteellinen museo. Siellä ovat näytillä esimerkiksi
maailman ensimmäinen auto ja ensimmäinen puhelin, lisäksi Münchenissä on eläintarha.



Matkaohjelma

Torstai 23.9.2010
6.55 Päivi ja Marja lento lähtee
13.05 Tuula, Mira, Virpi, Sari, Petri, Tarja, Tintti lento lähtee
14:35 Edellinen ryhmä perillä, siirrymme tilataksilla Hotellille

17:00 Löwenbräun teltalla pöytävaraus
22:30 Juoma-aika päättyy, etsitään jatkopaikka tai mennään nukkumaan

Perjantai 24.9.2010
Nähtävyyksien kiertelyä
Shoppailua
Nestetankkausta

Lauantai 25.9.2010
Nähtävyyksien kiertelyä
Shoppailua
Nestetankkausta

20.00 Päivällinen, Andechser am Dom
Nautimme Andechs-luostarin olutta ja hyvää ruokaa
Weinstr. 7a, 80333 München +49 89 298481

Sunnuntai 26.9.2010

6.00 Lähtö lentokentälle (noin aika)
8.55 Lento Helsinkiin lähtee kaikilla muilla paitsi Sari ja Petri jää

kuherteleman
12.20 Ryhmä rämä Helsingissä (Sari ja Petri kuhertelee yhä)
19.35 Sari ja Petri lento Helsinkiin lähtee

Oikeudet muutoksiin pidetään. Opaspalvelut eivät sisälly maksamaanne hintaan.



Iltaelämä

Oluttupien ja –kellarien luvattuna kaupunkina Münchenissä virtaa olut ilta toisensa jälkeen, mutta
humalaisia tai ongelmatapauksia ei kaupungin suosituimmissa anniskelupaikoisssa tapaa. Joten
tytöt käyttäytykää! Pöytiintarjoilu ja ystävällinen, kielitaitoinen palvelu kuuluu etenkin kaupungin
olutkellareissa asiaan. Tarjolla on hanasta yleensä ainakin tummaa ja vaaleaa olutta, joka on
yleensä Suomen A-oluen vahvuista. Münchenin olutkellarit käyvät hyvin sekä muutamalle oluelle
että aterialle, ja muutamissa niissä on muuten savuttomassa Münchenissä myös tupakointitilat,
joissa voi normaalisti syödä ja juoda vaikka koko illan.

Olutkellareista suuri osa sijaitsee kaupungin ydinkeskustassa, ja muutenkin Platzl-alue on hyvää
seutua löytää illanviettopaikka. Oluen hinta vaihtelee paikasta toiseen vähän, ja yleensä miltei
paikassa kuin paikassa hinta on 3,20-3,60 euroa per puoli litraa. Tätä edullisemmin voi juoda
opiskelijoiden suosimissa baareissa, joissa kieltämättä on enemmän menoa ja meininkiä kuin
seesteisissä olutkellareissa. Schwabingin Türkenstrasse, jonka varrelta löytyy mm. Thomas Mannin
entinen kantapaikka Alter Simpl (Türkenstrasse 57), on hyvää seutua vähän menevämmälle baari-
illalle. Glockenback-Viertel on sekin hyvää seutua löytää illanviettopaikka, ja sinne pääsee mistä
tahansa kaupunkia helposti kulkemalla Gärtnerstrassen metroasemalle.

Ostoksille

München on hyvä paikka tehdä ostoksia. Oikeastaan koko kaupungin keskusta on yhtä suurta
ostosaluetta. München on myös muodin keskuskaupunki, joten kaikilla suurilla muotitaloilla on
siellä omat liikkeensä. Myös pieniä viehättäviä putiikkeja ja gallerioita löytyy moneen makuun.

Kauppakeskukset

Suurin ja trendikkäin on Olympia-Einkaufszentrum (OEZ), hyvänä kakkosena seuraa Einkaufs-
Center Neuperlach (PEP).

Münchenin ydinkeskustan monet kadut ovat erikoistuneet pelkästään shoppailijoiden
palvelemiseen. Korkeatasoista muotia löytyy Maxmillianstrassen varrelta, Kaufingerstrassen
varrella on paljon tavarataloja, ostoskeskuksia ja suuria kansainvälisiä muotiliikkeitä ja sekä
Residenzstrasse että Theaterstrasse ovat korkeatasoisten tuotteiden hankintapaikkoja.

Outletit

Replay Outlet,
Mon-Fri: 10:30 - 19:00; Sat: 10:00 - 16:00
address:Hofmannstraße 7a, München

Classic Outlet
http://www.classic-outlet.de/
Avoinna: Ma - La 10.30 - 19.30
Leopoldstrasse 20 - 80802 München

Merkit: La Martina - D & G - CCDK - ED HARDY - DAKS - Mogul - Lacoste - Bäumler - Meltin Pot
North Sailes - Eres Daniel Hechter - Freeman T. Porter - Guess - Milestone - Cipriani



Ingolstadt Village.
http://www.ingolstadtvillage.com
Mon to Sat: 10.00 – 20.00
Otto-Hahn-Str. 1
85055 Ingolstadt

Munchenistä noi 40 km pohjoiseen.Paikka koostui noin sadasta merkkiliikkeen myymälästä.

Lyhyt oppimäärä Baijerin olutsanastoon

München on oluen ystävien luvattu kaupunki, sillä panimoita ja biergarteneita tuntuu löytyvän
lähes jokaisesta kadunkulmasta. Baijerin erikoisuus on Weissbier, eli vehnäolut. Se on yleensä
sameaa ja sisältää ainakin noin miljardi kaloria! Tätä voi baijerilaiseen tapaan nauttia myös
aamiaispöydässä yhdessä Weisswurstin eli valkomakkaran kanssa!

Helles = Vaalea lager olut
Dunkel = Tumma olut
Weissbier = Vehnäolut
Pils = Pilsneri
Radler = Sitruunalimun ja oluen sekoitus
Ruß = Sitruunalimun ja vehnäoluen sekoitus
Maß = Litran tuoppi
Prost! = Kippis! (oluttuoppia kilistellään tuopin kannalla)

Oluen tilaaminen

Oluen tilaaminen Münchenissä eroaa hieman Pohjois-Saksan tututusta “Ein grosses Bier, bitte” -
fraasista. Normaali koko lagerille on 0,5 litraa, joten jos lisäät tilaukseesi sanan “iso”, saat
luultavasti eteesi litran tuopin eli Maßin. Tilaus tapahtuukin yleensä pyytämällä haluttua olutlajia
eikä vain olutta, sillä muuten saat tarkentavan kysymyksen, mitä olutta tarkalleen ottaen haluat
juoda. Puolen litran lageroluen saatkin helpoiten sanomalla “Ein Helles, bitte.” Kovan janon
sattuessa lauseella “Ein Maß, bitte”, saat eteesi litran lagerin. Kyytipoikana oluelle suositaan
Bretzeleitä eli suolaisia vehnärinkeleitä.
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